Постановление Брянской городской администрации

от 26.12.2023 №5445-п

О признании утратившим силу
постановления Брянской городской
администрации от 05.12.2023 №5087-п «Об
открытии движения транспорта по
автомобильной дороге – защитной дамбе
Брянск 1 – Брянск 2 г. Брянска (2 этап)»

В соответствии с Уставом городского округа город Брянск, протестом
прокуратуры города Брянска от 22.12.2023 №39/2023 на постановление
Брянской городской администрации от 05.12.2023 №5087-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Брянской городской

администрации от 05.12.2023 №5087-п «Об открытии движения транспорта
по автомобильной дороге – защитной дамбе Брянск 1 – Брянск 2 г. Брянска
(2 этап)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава администрации   А.Н. Макаров